[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.11.2014 № ПОС.03-1687/14
г. Переславль-Залесский

О проведении  митинга

В соответствии с поданной заявкой от Переславского отделения Коммунистической партии Российской Федерации от 23.10.2014,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Согласовать проведение митинга 07 ноября 2014 года с 12.00 до 13.00 на Народной площади, у здания ЦВР «Ювента» с использованием звукоусиливающей аппаратуры. Цель митинга – выступление против разрушения завоеваний Советской власти.

Количество участников – до 100 человек. Ответственные за обеспечение общественного порядка, организацию медицинской помощи: второй секретарь Переславского РК КПРФ Бабонина Нина Борисовна, начальник штаба протестных действий Ботенков Валентин Федорович.

2. Рекомендовать МО МВД России «Переславль-Залесский» (Раскатов Н.В.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения митинга.

3. Рекомендовать ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница» (Зотова О.А.) при необходимости оказать неотложную медицинскую помощь участникам митинга.

4. Назначить Шолина В.А., начальника отдела по работе с населением и муниципальному жилищному контролю управления муниципального контроля, уполномоченным представителем в целях оказания организатору публичного мероприятия содействия в его проведении.

Мэр города Переславля-Залесского                                                               Д.В. Кошурников